ESTADODO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Governador Edison Lobão, 20 de junho do ano de 2013

DOEM D6 KOZ
Requerimento N°. 130/2013

ENOVEMBRO IKAuA pASON LOBAO-VA

NRO KUmtaCarvalho Filho

2 Vice-Presidente

20DE ROVEMI

Senhor Presidente, na forma regimental requeiro a Vossa Excelência que depois de
ouvido o Plenário seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo a seguinte matéria:

Que seja feito o meios-fios e calçamento na Rua Gustavo Fialho em toda a suaextensão,
no Bairro Santa Rita na sede do Município.

Sala das Sessões daCâmara Municipalde Gov.Edison Lobão -MA, 20-dejunho de
2013. SOVERNADOR

Recebi em:
16 106)2013as 0q:00h

SOISON LOBAO

OzóorioPostigoGarea snior
Verehdor 100C-du5.umo

Rua Urbano Rocha, SIN Centro Fone/Fax: (99)3536-1388 - Governador EdisonLobão-MA